



Smlouva o dílo

číslo objednatele 17/23/0054

číslo zhotovitele 2023_00544

uzavřená mezi níže uvedenými účastníky podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

1. Účastníci smlouvy

1.1 Objednatel: **STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC**
PSČ, sídlo: 460 01, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec I
zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečnickem, CSc., primátorem města
ve věcech smluvních: Ing. arch. Ing. Jiřím Jandourkem, náměstkem primátora pro architekturu, veřejný prostor a dopravní stavby
IČO: 00262978
DIČ: CZ00262978
Telefon: 485 243 111
Fax: 485 243 113
bank. spojení: [REDACTED]
ve věcech technických oprávněn k jednání: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel: Severočeská servisní a.s.
PSČ, sídlo: Přítkovská 1689/14, 415 01, Teplice - Trnovany
Zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2659
zastoupená: Ing. Martinou Slavíkovou, ředitelkou oblastního závodu Liberec
IČO: 051 75 917
DIČ: CZ05175917
bank. spojení: [REDACTED]
ve věcech technických oprávněn k jednání: [REDACTED]

dále je „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen „smluvní strany“)

2. Předmět smlouvy

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení vyvolané investice přeložky vodovodu pod provizorní cestou pro napojení Policie ČR na Ruskou ulici (po dobu realizace investice P+R Pastýřská) a objednatel se zavazuje k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to za podmínek smluvených níže. Dále tato smlouva upravuje vzájemné právní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem, a to zejména jejich práva a povinnosti při zhotovování díla tak, jak je dále v této smlouvě uvedeno.



3. Předmět plnění

Předmětem plnění díla je přeložka vodovodu pod provizorní cestou pro napojení Policie ČR na Ruskou ulici (po dobu realizace investice P+R Pastýřská), v rozsahu podle výkazu výměr, která je předmětem přílohy č. 1 této smlouvy.

4. Cena díla

Cena díla a platební podmínky

5.1 Cena za dílo byla sjednána dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele. Účastníky dohodnutá cena díla činí:

Cena díla bez DPH: 547.060,27,- Kč

DPH 21%: 114.882,66,- Kč

Cena díla včetně DPH: 661.942,93,- Kč

Tato celková cena je smluvními stranami sjednána jako cena za celý předmět plnění vymezený v této smlouvě a jako cena nejvýše přípustná

5. Všeobecná ujednání, doložky

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách Statutárního města Liberec (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě.

Tato smlouva je uzavírána na základě usnesení mimořádné Rady města Liberec č. 1061/2023 ze dne 15.11.2023. Termín dokončení díla do 30.11.2023.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Příloha č. 1 – Oceněný výkaz výměr

Na důkaz souhlasu s obsahem smluvních ujednání následují podpisy osob oprávněných za strany jednat:



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 230077
Stavba: Liberec, Pastýřská - provizorní vodovod

KSO: 827 1
Místo: Ploskovice

CC-CZ:
Datum: 8. 9. 2023

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

IČ: 00262978
DIČ: CZ00262978

Zhotovitel:
Severočeská servisní a.s.

IČ: 05175917
DIČ: CZ05175917

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Grafová Vladimíra

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popísem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního poleletí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

547 060,27

Sazba daně
DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

Základ daně
547 060,27
0,00

Výše daně
114 882,66
0,00

Cena s DPH

V CZK

661 942,93

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 230077

Stavba: Liberec, Pastýřská - provizorní vodovod

Místo: Ploskovice

Datum:

8. 9. 2023

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel: Severočeská servisní a.s.

Zpracovatel:

Grafová Vladimíra

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

01	Vodovod	539 302,77	652 556,35	ING
05	Vymezené činnosti	7 757,50	9 386,58	OST
		547 060,27	661 942,93	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Liberec, Pastýřská - provizorní vodovod

Objekt:

01 - Vodovod

KSO:

827 11 13

Místo:

Ploskovice

*Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

Severočeská servisní a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Grafová Vladimíra

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UR.S. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS UR.S' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podnikuv.urs.cz.

Cena bez DPH

539 302,77

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	539 302,77	21,00%	113 253,58
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

652 556,35

CC-CZ: 22221
Datum: 8. 9. 2023

IČ: 00262978

DIČ: CZ00262978

IČ: 05175917

DIČ: CZ05175917

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Liberec, Pastýřská - provizorní vodovod

Objekt:

01 - Vodovod

Místo:

Ploškovice

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

Severočeská servisní a.s.

Kód dílu - Popis

Datum:

8. 9. 2023

Projektant:

Zpracovatel: Grafová Vladimíra

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

539 302,77

8.1 - Trubní vedení - Provizorní vodovod

530 824,15

997 - Přesun sítě

6 032,66

998 - Přesun hmot

2 445,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Liberec, Pasýžská - provizorní vodovod

Objekt:

01 - Vodovod

Místo:

Ploskovice

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

Severočeská servisní a.s.

Datum:

8. 9. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Grafová Vladimíra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

539 302,77

D HSV Práce a dodávky HSV

539 302,77

D	8.1		Trubní vedení - Provizorní vodovod				530 824,15
1	K	212972114	Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 200	m	150,000	41,10	6 165,00
	PP		Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 200				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212972114				
		VV	ochrana provizorního vodovodu				
		VV	150,00		150,000		150,000
		VV	Součet				150,000
2	K	857352922	Výměna litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 200	kus	2,000	1 970,00	3 940,00
	PP		Výměna litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 200				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/857352922				
		VV	1+1		2,000		2,000
		VV	Součet				2,000
3	M	HWL_799420025	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU REDUKOVANÝ 250/200 (250/198-230) PN10	kus	1,000	29 364,00	29 364,00
	PP		SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU REDUKOVANÝ 250/200 (250/198-230) PN10				
		VV	1		1,000		1,000
4	M	NCL_472209010	FRIALEN - BFL d225 / DN200 PN16, PP příruba s ocel.výztuhou, na tupo (8xM20), vrtání PN10	kus	1,000	2 300,00	2 300,00
	PP		FRIALEN - BFL d225 / DN200 PN16, PP příruba s ocel.výztuhou, na tupo (8xM20), vrtání PN10				
		VV	1		1,000		1,000
		VV	Součet				1,000
5	K	871351912	Výměna potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 225 x 20,5 mm	m	150,000	386,00	57 900,00
	PP		Výměna vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu PE 100 svařovaných elektrovarovkou SDR 11/PN16 D 225 x 20,5 mm				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871351912				
		VV	150,00		150,000		150,000
		VV	Součet				150,000
6	M	286135663	potrubí dvovrstvé PE100 RC SDR11 225x20,5 dl 100m	m	152,250	2 060,00	313 635,00
	PP		potrubí dvovrstvé PE100 RC SDR11 225x20,5 dl 100m				
		VV	150,00		150,000		150,000
		VV	Součet				150,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		150*1,015 "Přepočtené koeficientem množství"		152,250		
7	K	877351902	Výměna elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 225	kus	25,000	825,00	20 625,00
	PP	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877351902				
	VV		25,00		25,000		
8	M	NCL.612674	FRIALEN - UB d225, PE100, SDR11, spojka bez dorazu, elektro	kus	25,000	2 175,19	54 379,75
	PP	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509				
	VV		25		25,000		
	VV		Součet		25,000		
9	K	877351902.R	Výměna oblouků na vodovodním potrubí z PE trub d 225	kus	1,000	798,00	798,00
	PP	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877351912				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
10	M	NCL.472204511	FRIALEN - BE d225, PE100, SDR11, PN16, lemový nákrružek, na tupo, dlouhý	kus	1,000	1 541,00	1 541,00
	PP	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877351912				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
11	K	877351912	Výměna elektrokolek 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 200	kus	4,000	772,00	3 088,00
	PP	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/877351912				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
12	M	NCL.615690	FRIALEN - W90 d225, PE100, SDR11, koleno 90°, elektro	kus	4,000	9 272,10	37 088,40
	PP	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501				
	VV		4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
	D	997	Přesun sítě				6 032,66
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,584	288,00	744,19
	PP	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501				
	VV		2,584		2,584		
	VV		Součet		2,584		
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18,088	12,50	226,10
	PP	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509				
	VV		18,088		18,088		
	VV		2,584*7		18,088		
	VV		Součet		18,088		
15	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodovodní dopravu	t	2,584	552,00	1 426,37
	PP	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221612				
	VV		2,584		2,584		
	VV		Součet		2,584		
16	M	997020159.R	Kovošrot - dobropis	t	-0,040	4 500,00	-180,00
	PP	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997020159				
	VV		0,040*1		-0,040		
	VV		Součet		-0,040		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	M	94620190,R	poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot zaříděného kódem 17 02 03	t	2,544	1 500,00	3 816,00
	PP		poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot zaříděného kódem 17 02 03		2,544		
	VV		2,544		2,544		
	VV		Součet		2,544		
	D	998	Přesun hmot				2 445,96
18	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	2,244	1 090,00	2 445,96

* PP Přesun hmot pro trubní vedení hloubeně z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu

Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998276101

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Liberec, Pastýřská - provizorní vodovod

Objekt:

05 - Vymezené činnosti

*KSO:

Ploskovice

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

Severočeská servisní a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Grafová Vladimíra

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URK. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

7 757,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 757,50	21,00%	1 629,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 386,58

CC-CZ:
Datum:

8. 9. 2023

IČ:
DIČ:

00262978

IČ:
DIČ:

CZ00262978

IČ:
DIČ:

05175917

IČ:
DIČ:

CZ05175917

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Liberec, Pastýřská - provizorní vodovod

Objekt:

05 - Vymezené činnosti

Místo:

Ploskovice

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

Severočeská servisní a.s.

Kód dílu - Popis

Datum: 8. 9. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Grafová Vladimíra

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

7 757,50

HSV - HSV

7 757,50

VČ - Vymezené činnosti provozovatele dle směrnice S.06.20 D

7 757,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Liberec, Pasýřská - provizorní vodovod

Objekt: 05 - Vymezené činnosti

Místo: Ploskovice

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel: Severočeská servisní a.s.

Datum: 8. 9. 2023

Projektant:

Zpracovatel: Grafová Vladimíra

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV HSV výkon 1,000 6 874,00 7 757,50

Vymezené činnosti provozovatele dle směrnice S.06.20 D

1 K 3,21 Manipulace na vodovodním řádu (DN 80 - 500) - cena zahrnuje náklady na dopravu a výkon montáže 1,000 1,000 589,00 883,50

WV 1 Součet 1,500 1,500

2 K 3,22.2 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN150 nebo 200 1,500 1,500

WV 150,00/100 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN150 nebo 200, cena zahrnuje náklady na materiál, spotřebu vody a odkalení 150,00/100

SEZNAM FIGUR

Kód: 230077

Stavba: Liberec, Pastýřská - provizorní vodovod

Datum: 8. 9. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
01	Vodovod		

jáma	jáma	m3	81,648
	2,50*1,20*(1,80-0,45)*5 "AB koncová		
	3,50*1,50*(1,80-0,45)*4 "AB startovací		20,250
	1,20*1,20*(1,80-0,45)*17 "přípojková jáma AB		28,350
jáma	Součet		33,048
lože	lože		81,648
nový_zásyp	nový zásyp	m3	6,060
	100% nový	m3	83,347
nový_zásyp	zášyp "Přepočtené koeficientem množství"		0,000
nový_zásyp	Součet		83,347
obsyp	obsyp		83,347
	2,50*1,20*(0,30+0,090) " koncová	m3	38,141
	2,50*1,20*(0,30+0,110)*4 " koncová		1,170
	3,50*1,50*(0,30+0,090)*2 "startovací		4,920
	3,50*1,50*(0,30+0,110)*2 "startovací		4,095
	1,20*1,20*(0,30+0,090)*3 "přípojková		4,305
	1,20*1,20*(0,30+0,110)*14 "přípojková		1,685
	6,00*1,00*(0,30+0,090)*2		8,266
	6,00*1,00*(0,30+0,110)*2		4,680
	10,00*1,00*(0,30+0,110)		4,920
obsyp	Součet		4,100
obsyp	obsyp bez trubek		38,141
oplocení	oplocení	m3	38,871
	koncové jámy	m	489,600
	(4,50+3,20)*2*5		0,000
	startovací jámy		77,000
	(5,50+3,50)*2*4		0,000
			72,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	přípojkové jámy		0,000
	3,20*4*17		217,600
	výkop		0,000
	(8,00+3,50)*2*4		92,000
	(12,00+3,50)*2		31,000
	Součet		489,600
oplocení			
pažení		m2	291,240
	3,50*1,80*2*4		50,400
	2,50*1,80*2*5		45,000
	1,20*1,80*2*17		73,440
	6,00*1,80*2*4		86,400
	10,00*1,80*2		36,000
	Součet		291,240
pažení			
rýha		m3	45,900
	6,00*1,00*(1,80-0,45)*4		32,400
	10,00*1,00*(1,80-0,45)		13,500
	Součet		45,900
rýha			
skládky		m3	127,548
	Nučníčky 15km		0,000
	jáma+rýha		127,548
	Součet		127,548
skládky			
zášyp		m3	83,347
	(jáma+rýha)-obsyp-lože		83,347
	Součet		83,347
zášyp			
žebřík		m	17,400
	(1,80+1,10)*6		17,400
	Součet		17,400
žebřík			
	Součet		17,400